

**a&o hostel and hotel København**  
**Sydhavnen ApS**  
Sydhavns Plads 4, 2450 København SV

Company reg. no. 40 44 15 22

**Annual report**

**1 January - 31 December 2022**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2023.

---

Oliver Winter  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2022</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

### **The company**

a&o hostel and hotel København Sydhavnen ApS  
Sydhavns Plads 4  
2450 København SV

Company reg. no. 40 44 15 22

Established: 27 March 2019

Financial year: 1 January - 31 December

### **Executive board**

Oliver Winter  
Kasper Rønnow  
Andreas Jozef Bleeker

### **Auditors**

PwC Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jens Chr. Skous Vej 1  
8000 Århus

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The purpose of the company is to drive hotel operations, and any other related business.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year is DKK -2.894.000 against DKK -4.872.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -10.056.000 against DKK -10.250.000 last year. The management consider the result as expected.

The company has lost all of its capital, The company had it's first financial year 2019 many costs relating to the start-up. In addition to start-up costs, the financial years 2020 - 2022 have been affected by nationwide closures and restrictions due to COVID-19, which has led to a large decline in sales/profit earnings for the company. The company is focusing on increasing the earnings and profit. The management assess that the company will generate positive operations going forward and thus restore equity within a few years.

### **Capital resources**

Please refer to note 1

### **Events subsequent to the financial year**

After the end of the financial year, no events have occurred which could significantly impact the financial position of the company.



## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Gross loss</b>	<b>-2.894.069</b>	<b>-4.871.919</b>
2 Staff costs	-3.264.550	-2.951.371
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-1.506.393	-1.422.495
Writedown of current assets exceeding usual writedown	-889.163	-33.082
Other operating expenses	84.300	0
<b>Operating profit</b>	<b>-8.469.875</b>	<b>-9.278.867</b>
3 Other financial expenses	-1.586.200	-971.458
<b>Results before tax</b>	<b>-10.056.075</b>	<b>-10.250.325</b>
Tax on ordinary results	0	0
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-10.056.075</b>	<b>-10.250.325</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-10.056.075	-10.250.325
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-10.056.075</b>	<b>-10.250.325</b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Assets</b>		
<b>Non-current assets</b>		
4 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	3.225.830	4.182.312
5 Deposits	5.008.614	1.809.641
6 Decoration rented premises	9.967.294	10.792.309
Total property, plant, and equipment	<u>18.201.738</u>	<u>16.784.262</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>18.201.738</u></b>	<b><u>16.784.262</u></b>
<b>Current assets</b>		
Raw materials and consumables	68.204	86.094
Total inventories	<u>68.204</u>	<u>86.094</u>
Trade receivables	4.553.829	2.146.601
Amounts owed by group enterprises	1.140.022	1.201.504
Deferred tax assets	1.549.000	1.549.000
Other receivables	1.259.283	524.562
Prepayments	407.475	120.000
Total receivables	<u>8.909.609</u>	<u>5.541.667</u>
Available funds	745.604	2.272.100
<b>Total current assets</b>	<b><u>9.723.417</u></b>	<b><u>7.899.861</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>27.925.155</u></b>	<b><u>24.684.123</u></b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Equity</b>			
7	Contributed capital	50.000	50.000
8	Results brought forward	-21.570.361	-11.514.286
	<b>Total equity</b>	<b>-21.520.361</b>	<b>-11.464.286</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>			
	Prepayments received from customers	508.269	390.950
	Trade payables	826.799	809.430
	Debt to group enterprises	45.810.732	32.817.254
	Other debts	2.299.716	2.130.775
	Total short term liabilities other than provisions	49.445.516	36.148.409
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>49.445.516</b>	<b>36.148.409</b>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<b>27.925.155</b>	<b>24.684.123</b>
<b>1</b>	<b>Going Concern</b>		
<b>9</b>	<b>Contingencies</b>		
<b>10</b>	<b>Related parties</b>		

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Going Concern

The Company has lost its share capital. Company Management expects to restore the share capital through future earnings in the Company or a capital increase. Furthermore the parent Company has issued a letter of support to the Company, which is valid until the annual general meeting in 2024.

### 2. Staff costs

Salaries and wages	3.156.774	2.866.436
Other costs for social security	<u>107.776</u>	<u>84.935</u>
	<b><u>3.264.550</u></b>	<b><u>2.951.371</u></b>
Average number of employees	<u>12</u>	<u>10</u>

### 3. Other financial expenses

Financial costs, group enterprises	1.258.925	796.172
Other financial costs	<u>327.275</u>	<u>175.286</u>
	<b><u>1.586.200</u></b>	<b><u>971.458</u></b>

### 4. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture

Cost 1 January 2022	5.525.763	5.322.422
Additions during the year	<u>174.908</u>	<u>203.341</u>
<b>Cost 31 December 2022</b>	<b><u>5.700.671</u></b>	<b><u>5.525.763</u></b>
Amortisation and write-down 1 January 2022	-1.343.451	-266.120
Depreciation for the year	<u>-1.131.390</u>	<u>-1.077.331</u>
<b>Amortisation and write-down 31 December 2022</b>	<b><u>-2.474.841</u></b>	<b><u>-1.343.451</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2022</b>	<b><u>3.225.830</u></b>	<b><u>4.182.312</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Deposits</b>		
Cost 1 January 2022	1.809.641	1.809.641
Additions during the year	3.198.973	0
<b>Cost 31 December 2022</b>	<b><u>5.008.614</u></b>	<b><u>1.809.641</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2022</b>	<b><u>5.008.614</u></b>	<b><u>1.809.641</u></b>
<b>6. Decoration rented premises</b>		
Cost 1 January 2022	11.213.232	8.965.513
Additions during the year	680.869	2.247.719
Disposals during the year	-1.130.881	0
<b>Cost 31 December 2022</b>	<b><u>10.763.220</u></b>	<b><u>11.213.232</u></b>
Depreciation and write-down 1 January 2022	-420.923	-75.759
Depreciation for the year	-375.003	-345.164
<b>Depreciation and write-down 31 December 2022</b>	<b><u>-795.926</u></b>	<b><u>-420.923</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2022</b>	<b><u>9.967.294</u></b>	<b><u>10.792.309</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>7. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 January 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>8. Results brought forward</b>		
Results brought forward 1 January 2022	-11.514.286	-1.263.961
Profit or loss for the year brought forward	<u>-10.056.075</u>	<u>-10.250.325</u>
	<b><u>-21.570.361</u></b>	<b><u>-11.514.286</u></b>

## 9. Contingencies

### Contingent liabilities

#### Rent commitments

The company has entered rent agreement with an yearly payment of k.DKK 9.997. The lease is interminable until April 2050. The rent agreement has 12 months term og notice to eliminate the contract.

### Joint taxation

With a&o hostel and hotel København Nørrebro ApS, company reg. no 37940348 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 10. Related parties

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company

Name: Alpha Holdings, S.á.r.l.

Place of registered office: Senningerberg, Luxembourg

Under the following adress, the consolidated figures were published.

<https://www.lbr.lu/mjrscs/jsp/IndexActionNotSecured.action?time=1626187031346>
